
 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Łódź, dnia 23.02.2024 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 150/PN/ZP/D/2023, na dostawy produktów leczniczych 

Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych i unieważnieniu postępowania w pakietach 8, 
19, 30, 33, 43, 44, 54, 58, 65, 74  

 
1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego wybrano następujące oferty: 
 
 
Numer oferty 1 w ramach pakietu 48 
LogFarma Sp. z o.o.; Komandosów 1/1; 32-085 Modlniczka, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 48 57 024,00 
 
Numer oferty 2 w ramach pakietu 56 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.; Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 56 76 014,78 
 
Numer oferty 4 w ramach pakietu 15 
Roche Polska Sp. z o.o.; Domaniewska 28; 02-672 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 15 21 089,16 
 
Numer oferty 6 w ramach pakietu 46 
Amgen Sp. z o.o.; Puławska 145; 02-715 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 46 3 607,09 
 
Numer oferty 7 w ramach pakietu 47 
Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K.; Obywatelska 128/152; 94-104 Łódź, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 47 26 856,36 
 
Numer oferty 8 w ramach pakietu 49 
Servier Polska Services Sp. z o.o.; Burakowska 14; 01-066 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 49 9 422,08 
 
Numer oferty 9 w ramach pakietu 70 
Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.; Komitetu Obrony Robotników 45 D; 02-146 Warszawa, w cenie (w zł 
brutto): 

Pakiet 70 19 968,44 
 
Numer oferty 10 w ramach pakietu 41 
IMED Poland Sp. z o.o.; Puławska 314; 02-819 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 41 214 488,00 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

 
Numer oferty 11 w ramach pakietu 52, 68, 69 
Baxter Polska Sp. z o.o.; Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 52  40 759,20 
Pakiet 68 49 883,04 

Pakiet 69 84 836,16 
 
Numer oferty 12 w ramach pakietu 18, 22,  
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 18 269 043,12 
Pakiet 22 418 413,60 

 
Numer oferty 13 w ramach pakietu 6, 39 
Cefarm S.A., Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 6 166 062,96 
Pakiet 39 473 422,32 

 
Numer oferty 14 w ramach pakietu 14, 25, 28 
Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 14 391 716,00 

Pakiet 25 318 738,24 
Pakiet 28 295 972,76 

 
Numer oferty 15 w ramach pakietu 76 
Profarm PS Sp. z o.o.; Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 76 798 448,10 
 
Numer oferty 16 w ramach pakietu 61 
Medyk-Lek Panek Sp.K.; Pawła Włodkowica 2c; 03-262 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 61 17 547,84 
 
Numer oferty 17 w ramach pakietu 31, 32, 35, 50, 53, 59, 60, 67,  
Salus International Sp. z o.o., Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 31 13 816,01 
Pakiet 32 93 441,60 

Pakiet 35 11 326,22 
Pakiet 50 255 017,74 

Pakiet 53 524 185,67 
Pakiet 59 16 077,85 
Pakiet 60 17 327,52 

Pakiet 67 1 729,00 
 
Numer oferty 18 w ramach pakietu 63 
AstraZeneca Kft.; 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép.; HUNGARY, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 63 11 269,75 
 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Numer oferty 19 w ramach pakietu 62 
„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.; Kolejowa 46; 05-870 Błonie, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 62 24 863,22 
 
Numer oferty 20 w ramach pakietu 7, 11, 12, 13, 16, 24, 26, 37, 38, 45, 51, 57, 64 
Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 7 258 585,31 
Pakiet 11 401 253,91 
Pakiet 12 167 207,33 

Pakiet 13 34 188,48 
Pakiet 16 327 584,22 

Pakiet 24 162 928,58 
Pakiet 26 208 480,91 

Pakiet 37 40 533,05 
Pakiet 38 88 738,10 
Pakiet 45 14 103,34 

Pakiet 51 32 078,59 
Pakiet 57 24 762,95 

Pakiet 64 3 207,60 
 
Numer oferty 21 w ramach pakietu 3, 4, 23, 27, 40, 66, 72 
Asclepios S.A., Hubska 44, 50-502 Wrocław, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 3 154 022,34 
Pakiet 4 248 496,34 

Pakiet 23 25 460,38 
Pakiet 27 702 921,17 

Pakiet 40 330 993,22 
Pakiet 66 28 576,80 
Pakiet 72 19 440,00 

 
Numer oferty 24 w ramach pakietu 5, 9, 10, 17, 71 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o.; Szopienicka 77; 40-431 Katowice, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 5 460 518,50 
Pakiet 9 199,58 
Pakiet 10 727 288,62 

Pakiet 17 55 438,99 
Pakiet 71 7 592,10 

 
Numer oferty 25 w ramach pakietu 1, 2, 20, 21, 29, 34, 36, 42, 55, 73, 75 
Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48 lok. 35; 02-546 Warszawa, w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 1 181 595,52 
Pakiet 2 786 276,89 
Pakiet 20 21 254,40 
Pakiet 21 209 237,38 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Pakiet 29 326 915,72 

Pakiet 34 7 830,43 
Pakiet 36 29 062,80 
Pakiet 42 733 882,10 

Pakiet 55 7 733,75 
Pakiet 73 5 690,22 

Pakiet 75 233 066,46 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Najkorzystniejsze oferty wg kryteriów określonych w SWZ. 
 
2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Oferta 1: LogFarma Sp. z o.o.; Komandosów 1/1; 32-085 Modlniczka 
Oferta 2: Sanofi-Aventis Sp. z o.o.; Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa 
Oferta 3: CSL Behring Sp. z o.o.; A. Branickiego 17; 02-972 Warszawa 
Oferta 4: Roche Polska Sp. z o.o.; Domaniewska 28; 02-672 Warszawa 
Oferta 5: Takeda Pharma Sp. z o.o.; Prosta 68; 00-838 Warszawa  
Oferta 6: Amgen Sp. z o.o.; Puławska 145; 02-715 Warszawa  
Oferta 7: Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K.; Obywatelska 128/152; 94-104 Łódź 
Oferta 8: Servier Polska Services Sp. z o.o.; Burakowska 14; 01-066 Warszawa 
Oferta 9: Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.; Komitetu Obrony Robotników 45 D; 02-146 Warszawa 
Oferta 10: IMED Poland Sp. z o.o.; Puławska 314; 02-819 Warszawa 
Oferta 11: Baxter Polska Sp. z o.o.; Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 
Oferta 12: Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 
Oferta 13: Cefarm S.A., Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Oferta 14: Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Oferta 15: Profarm PS Sp. z o.o.; Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna 
Oferta 16: Medyk-Lek Panek Sp.K.; Pawła Włodkowica 2c; 03-262 Warszawa 
Oferta 17: Salus International Sp. z o.o., Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Oferta 18: AstraZeneca Kft.; 1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép.; HUNGARY 
Oferta 19: „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.; Kolejowa 46; 05-870 Błonie 
Oferta 20: Urtica Sp. z o.o.; Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
Oferta 21: Asclepios S.A., Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Oferta 22: Komtur Polska Sp. z o.o.; Plac Farmacji 1; 02-699 Warszawa 
Oferta 23: Tramco Sp. z o.o.; Wolska 14; 05-860 Płochocin 
Oferta 24: Farmacol Logistyka Sp. z o.o.; Szopienicka 77; 40-431 Katowice 
Oferta 25: Bialmed Sp. z o.o.; Kazimierzowska 46/48 lok. 35; 02-546 Warszawa 
 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

Razem 

Pakiet 1 
13 51,43 51,43 

17 97,06 97,06 

20 52,97 52,97 

21 99,68 99,68 

23 54,25 54,25 

24 99,74 99,74 

25 100,00 100,00 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Pakiet 2 

20 64,74 64,74 

21 69,58 69,58 

24 69,55 69,55 

25 100,00 100,00 

Pakiet 3 

17 73,06 73,06 

21 100,00 100,00 

24 73,77 73,77 

Pakiet 4 

14 58,10 58,10 

17 81,94 81,94 

21 100,00 100,00 

24 82,74 82,74 

Pakiet 5 

20 92,74 92,74 

21 93,02 93,02 

24 100,00 100,00 

Pakiet 6  

13 100,00 100,00 

Pakiet 7 

20 100,00 100,00 

Pakiet 8 

17 
unieważniony na podstawie art. 

255 pkt 4 Ustawy 
20 

21 

Pakiet 9 

24 100,00 100,00 

Pakiet 10 

20 92,93 92,93 

24 100,00 100,00 

Pakiet 11 

17 96,45 96,45 

20 100,00 100,00 

21 97,74 97,74 

Pakiet 12 

17 93,82 93,82 

20 100,00 100,00 

24 97,08 97,08 

Pakiet 13 

13 84,17 84,17 

16 83,86 83,86 

17 94,69 94,69 

20 100,00 100,00 

21 97,34 97,34 

24 97,34 97,34 

25 94,69 94,69 

Pakiet 14 

14 100,00 100,00 

Pakiet 15 

4 100,00 100,00 

Pakiet 16 

20 100,00 100,00 

Pakiet 17 

24 100,00 100,00 

Pakiet 18 

12 100,00 100,00 

25 58,13 58,13 

Pakiet 19 

3 

unieważniony na podstawie art. 
255 pkt 3 Ustawy 

5 

20 

25 

Pakiet 20 

3 89,13 89,13 

25 100,00 100,00 

Pakiet 21 

24 86,23 86,23 

25 100,00 100,00 

Pakiet 22 

12 100,00 100,00 

23 85,52 85,52 

25 98,06 98,06 

Pakiet 23 

17 98,35 98,35 

21 100,00 100,00 

25 98,13 98,13 

Pakiet 24 

20 100,00 100,00 

Pakiet 25 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

12 97,19 97,19 

14 100,00 100,00 

Pakiet 26 

20 100,00 100,00 

24 72,99 72,99 

Pakiet 27 

14 86,42 86,42 

17 97,36 97,36 

21 100,00 100,00 

23 36,16 36,16 

25 97,29 97,29 

Pakiet 28 

14 100,00 100,00 

Pakiet 29 

14 98,65 98,65 

17 84,28 84,28 

20 83,18 83,18 

21 83,96 83,96 

23 82,80 82,80 

24 85,30 85,30 

25 100,00 100,00 

Pakiet 30 
unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 

Ustawy 

Pakiet 31 

17 100,00 100,00 

20 96,26 96,26 

21 78,84 78,84 

24 78,86 78,86 

25 74,50 74,50 

Pakiet 32 

17 100,00 100,00 

25 97,17 97,17 

Pakiet 33 

17 
unieważniony na podstawie art. 

255 pkt 3 Ustawy 
20 

24 

Pakiet 34 

17 97,77 97,77 

20 95,90 95,90 

23 98,24 98,24 

24 99,21 99,21 

25 100,00 100,00 

Pakiet 35 

17 100,00 100,00 

Pakiet 36 

3 94,34 94,34 

13 93,36 93,36 

25 100,00 100,00 

Pakiet 37 

17 97,07 97,07 

20 100,00 100,00 

Pakiet 38 

17 84,84 84,84 

20 100,00 100,00 

21 70,63 70,63 

24 86,10 86,10 

Pakiet 39 

13 100,00 100,00 

17 98,50 98,50 

20 98,69 98,69 

Pakiet 40 

21 100,00 100,00 

Pakiet 41 

10 100,00 100,00 

Pakiet 42 

25 100,00 100,00 

Pakiet 43 
unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 

Ustawy 
Pakiet 44 

unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 
Ustawy 

Pakiet 45 

20 100,00 100,00 

Pakiet 46 

6 100,00 100,00 

Pakiet 47 

7 100,00 100,00 

Pakiet 48 

1 100,00 100,00 

16 95,65 95,65 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

Pakiet 49 

8 100,00 100,00 

Pakiet 50 

17 100,00 100,00 

Pakiet 51 

20 100,00 100,00 

22 99,05 99,05 

Pakiet 52 

11 100,00 100,00 

Pakiet 53 

17 100,00 100,00 

20 62,29 92,29 
Pakiet 54 

unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 
Ustawy 

Pakiet 55 

12 71,55 71,55 

17 90,24 90,24 

20 46,49 46,49 

25 100,00 100,00 

Pakiet 56 

2 100,00 100,00 

Pakiet 57 

20 100,00 100,00 

Pakiet 58 
unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 

Ustawy 

Pakiet 59 

17 100,00 100,00 

Pakiet 60 

17 100,00 100,00 

Pakiet 61 

7 99,56 99,56 

15 100,00 100,00 

Pakiet 62 

19 100,00 100,00 

Pakiet 63 

18 100,00 100,00 

Pakiet 64 

17 65,27 65,27 

20 100,00 100,00 

Pakiet 65 

17 
unieważniony na podstawie art. 

255 pkt 2 Ustawy 
Pakiet 66 

17 95,24 95,24 

20 92,59 92,59 

21 100,00 100,00 

Pakiet 67 

17 100,00 100,00 

Pakiet 68 

11 100,00 100,00 

Pakiet 69 

11 100,00 100,00 

Pakiet 70 

9 100,00 100,00 

Pakiet 71 

24 100,00 100,00 

Pakiet 72 

21 100,00 100,00 

Pakiet 73 

13 95,45 95,45 

17 92,67 92,67 

20 90,90 90,90 

21 95,37 95,37 

25 100,00 100,00 

Pakiet 74 
unieważniony na podstawie art. 255 pkt 1 

Ustawy 
Pakiet 75 

25 100,00 100,00 

Pakiet 76 

2 98,89 98,89 

15 100,00 100,00 

 
3/ Unieważnienie postępowania 
Działając na podstawie art. 260 Ustawy, Zamawiający zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego zostało unieważnione: 



 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl 

 
 
 
 

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź 

Dział Zamówień Publicznych 
tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO: 000025243 

  

1.  w zakresie Pakietu nr 30, 43, 44, 54, 58, 74 na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy, ponieważ nie złożono żadnej 
oferty. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 30, 43, 44, 54, 58, 74 w wymaganym terminie, tj. do 
dnia 091.2024 r., do godz. 08:15 nie wpłynęła żadna oferta, dlatego postanowiono jak wyżej. 

2  w zakresie Pakietu nr 8 na podstawie art. 255 pkt 4 Ustawy, ponieważ zostały złożone ofert dodatkowe o takiej 
samej cenie. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 8 zostały złożone oferty o takiej samej cenie. Wobec 
tego Zamawiający wezwał Wykonawców, którzy złożyli oferty o najniższej, takiej samej cenie do złożenia oferty 
dodatkowej. Wezwanie to zostało bez odpowiedzi, zatem Zamawiający uznaje, że oferty dodatkowe 
podtrzymują cenę zaoferowaną w ofercie złożonej do dnia 09.01.2024 r., w związku z tym stwierdza się, że  
zostały złożone ofert dodatkowe o takiej samej cenie, dlatego postanowiono jak wyżej. 

3.  w zakresie Pakietu nr 19, 33 na podstawie art. 255 pkt 3 Ustawy, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 19 i 33 zostały złożone oferty, jednak cena ofert 
najkorzystniejszych nie podlegających odrzuceniu jest wyższa, niż kwota jaka Zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia, dlatego postanowiono jak wyżej. 

4.  w zakresie Pakietu nr 65 na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały 
odrzuceniu. 
Uzasadnienie unieważnienia postępowania: 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 65 w wymaganym terminie, tj. do dnia 09.01.2024 r., 
do godz. 08:15 wpłynęła oferta, która została odrzucona, dlatego postanowiono jak wyżej. 
 

 
 

 
Z poważaniem 


